АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                    от13.01.2015                                                     № 1-р
поселок Северный

О назначении ответственного лица за реализацию антикоррупционной политики в деятельности администрации Северного сельского поселения Павловского района

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации работы по реализации антикоррупционной деятельности в администрации Северного сельского поселения Павловского района:
       1.Назначить специалиста 2 категории администрации Северного сельского поселения Павловского района Светлану Ивановну Николаенко ответственным лицом за организацию работы по реализации антикоррупционной политики Северного сельского поселения Павловского района.
      2.Установить, что в период временного отсутствия Николаенко Светланы Ивановны, специалиста 2 категории администрации Северного сельского поселения Павловского района вышеуказанные обязанности возлагаются на  Людмилу Егоровну Аксенову, специалиста 1 категории администрации Северного сельского поселения Павловского района.
     3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
     4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                                        Б.И.Зуев

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Северного сельского поселения
от _____________№_________
 «О назначении ответственного лица за реализацию антикоррупционной политики в деятельности администрации Северного сельского поселения Павловского района»

Проект подготовлен и внесен:
Специалистом 2 категории
администрации Северного сельского поселения
Павловского района
Специалист 2 категории                                                                    С.И.Николаенко

Проект согласован:

Специалист 1 категории  администрации
Северного сельского поселения                                                            Л.Е.Аксёнова

Специалист 2 категории администрации
Северного сельского поселения                                                       И.В. Авраменко

З А Я В К А
К  РАСПОРЯЖЕНИЮ

Наименование вопроса: О назначении ответственного лица за реализацию антикоррупционной политики в деятельности администрации Северного сельского поселения Павловского района
Проект внесен: специалистом 2 категории администрации Северного сельского поселения  Светланой Ивановной Николаенко____________________________

Распоряжение разослать:  специалисту 1 категории  администрации Северного сельского  поселения, Прокуратуре Павловского района__________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись                                                                       «___»_____________20__ г.